

**Decowicon A/S**  
**Julsgårdvej 4-5, 7330 Brande**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 27 96 63 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

**Poul Erik Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                                         |
|---|---------------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                                       |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 6  | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse        |
| 13 | Balance                  |
| 15 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Decowicon A/S  
Julsgårdvej 4-5  
7330 Brande

CVR-nr.: 27 96 63 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jette Birgitte Nielsen, Formand  
Steffi Birgitte Nielsen  
Poul Erik Nielsen, Direktør  
Katja Birgitte Nielsen

**Direktion**

Poul Erik Nielsen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af el fra egne møller samt reparation, vedligehold og service af vindmøller

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.329.891 kr. mod 3.110.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.481 kr. mod 446.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>4.329.891</b> | <b>3.110.334</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -1.863.317       | -1.552.254       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -122.898         | -122.898         |
| Andre driftsomkostninger                          | 65.718           | -75.560          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>2.409.394</b> | <b>1.359.622</b> |
| 3 Andre finansielle indtægter                     | 57.650           | 20.648           |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                 | -2.184.011       | -786.546         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>283.033</b>   | <b>593.724</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -231.552         | -147.445         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>51.481</b>    | <b>446.279</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 51.481           | 446.279          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>51.481</b>    | <b>446.279</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |  |                          |                          |
|---------------------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                 |  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |  |                          |                          |
| Grunde og bygninger                         |  | 1.284.299                | 1.379.759                |
| Produktionsanlæg og maskiner                |  | 25.729                   | 36.300                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |  | 44.099                   | 60.966                   |
| Materielle anlægsaktiver i alt              |  | <u>1.354.127</u>         | <u>1.477.025</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |  | 10.245                   | 10.245                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             |  | <u>10.245</u>            | <u>10.245</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |  | <b><u>1.364.372</u></b>  | <b><u>1.487.270</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |  |                          |                          |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |  | 2.486.611                | 2.388.037                |
| 5 Varebeholdninger i alt                    |  | <u>2.486.611</u>         | <u>2.388.037</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |  | 597.209                  | 2.345.407                |
| Udskudte skatteaktiver                      |  | 0                        | 119.110                  |
| Andre tilgodehavender                       |  | 3.090                    | 33.133                   |
| Periodeafgrænsningsposter                   |  | 5.350                    | 5.350                    |
| Tilgodehavender i alt                       |  | <u>605.649</u>           | <u>2.503.000</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |  | 1.641.542                | 3.269.588                |
| Værdipapirer i alt                          |  | <u>1.641.542</u>         | <u>3.269.588</u>         |
| Likvide beholdninger                        |  | 4.797.530                | 1.415.905                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |  | <b><u>9.531.332</u></b>  | <b><u>9.576.530</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |  | <b><u>10.895.704</u></b> | <b><u>11.063.800</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                        | 6.239.981         | 6.188.500         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>6.739.981</b>  | <b>6.688.500</b>  |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                | 19.139            | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 64.567            | 97.611            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 3.761.418         | 3.894.453         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 84.747            | 87.079            |
| Selskabsskat                             | 112.442           | 158.494           |
| Anden gæld                               | 113.410           | 137.663           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.155.723         | 4.375.300         |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      | <b>4.155.723</b>  | <b>4.375.300</b>  |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b>10.895.704</b> | <b>11.063.800</b> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Noter**

|                                                                  | 2022             | 2021             |
|------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige omkostninger</b>                                    |                  |                  |
| Fremmed arbejde                                                  | 1.060.964        | 996.791          |
| Fremmed arbejde fra EU                                           | 1.154.507        | 911.677          |
| Salgsprovision EU                                                | 202.218          | 104.607          |
| Reparation og vedligeholdelse                                    | 1.761            | 8.760            |
| Småanskaffelser                                                  | 10.132           | 56.518           |
| Småanskaffelser uden moms                                        | 0                | 25.000           |
| Brændstof                                                        | 90.699           | 72.722           |
| Brændstof - udland                                               | 43.116           | 18.062           |
| Vægtafgift og forsikring                                         | 40.024           | 20.193           |
| Vedligeholdelse                                                  | 64.861           | 47.230           |
|                                                                  | <b>2.668.282</b> | <b>2.261.560</b> |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                                  |                  |                  |
| Lønninger og gager                                               | 1.836.096        | 1.426.073        |
| Pensioner                                                        | 0                | 100.000          |
| Andre omkostninger til social sikring                            | 27.221           | 26.181           |
|                                                                  | <b>1.863.317</b> | <b>1.552.254</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                   | 4                | 3                |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>                            |                  |                  |
| Renter, pengeinstitutter                                         | 525              | 0                |
| Valutakursdifferencer                                            | 42.455           | 20.648           |
| Udbytte porteføljeaktier                                         | 14.670           | 0                |
|                                                                  | <b>57.650</b>    | <b>20.648</b>    |
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>                        |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder               | 79.542           | 51.751           |
| Andre finansielle omkostninger                                   | 2.104.469        | 734.795          |
|                                                                  | <b>2.184.011</b> | <b>786.546</b>   |
| <b>5. Varebeholdninger i alt</b>                                 |                  |                  |
| Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør: |                  |                  |
|                                                                  | <b>0</b>         | <b>0</b>         |

**Noter**31/12 202231/12 2021**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|                                             | t.kr.     |
|---------------------------------------------|-----------|
| Varebeholdninger                            | 2.486.611 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 597.209   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 44.099    |
| Goodwill                                    | 0         |

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jpn Wind Holding ApS, CVR-nr. 31848474, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.